Secretaria de Estado da Administração e da Previdência
Departamento de Recursos Humanos

Página 1 de 1

EDITAL Nº 132/2016

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições
legais, bem como atendendo aos termos do Decreto Estadual nº 7.116, de 28/01/2013, e
considerando a autorização governamental exarada no Protocolo 13.263.348-7, bem
como o contido nos Editais n° 73, n° 89, n° 95, 101, nº 106, nº 118, nº 119/2016 e n°
131/2016 - DRH/SEAP, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da análise dos recursos contra o resultado e classificação preliminar do
Concurso Público, nos termos estabelecidos no subitem 10.1. alínea “d” do Edital n°
73/2016 – DRH/SEAP, disponibilizado na aba RESULTADOS, na página http://www.ibfc.org.br.

2. A divulgação da classificação final do Concurso Público para o preenchimento de
vagas do Quadro Próprio dos Servidores da Saúde - QPSS, nos termos estabelecidos no
subitem 9.7. do Edital n° 73/2016 – DRH/SEAP, conforme listas de classificação Geral -
Ampla Concorrência - ANEXO I, Pessoa com Deficiência - ANEXO II e
Afrodescendentes - ANEXO III.

Curitiba, 07 de dezembro de 2016.

Luiz Gustavo Sulek Castilho
Diretor do Departamento de Recursos Humanos.

http://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=85041&indice=1&totalRegistros=1
http://www.ibfc.org.br/